
 

«Mat til folket» er en frivillig organisasjon som ble stiftet i 2023, etter flere år med donasjoner fra egen 

lomme til aller fattigste barna i Thailand. Kamonwan er fra Thailand, og har opplevd på nært hold 

hvordan de aller fattigste barna har det i hverdagen. Hun har i mange år støttet andre organisasjoner 

og bidragsytere med hjelpearbeid lokalt i sin hjemby Ratchaburi og andre steder i landet. 

Kamonwan har bodd i Norge siden 2007, og sammen med meg, Pål Modahl, har vi nå stiftet «Mat til 

folket» for å få litt bidrag fra andre til vårt hjelpearbeid. Som organisasjon kan vi også selge ting, stå på 

marked og få donasjoner fra andre for å lette det økonomiske, trykket vi har hatt på oss selv frem til 

nå. I tillegg kan vi hjelpe flere hvis vi får flere til å bidra sammen med oss. 

Vi driver ikke med innsamlingsaksjoner eller tigging. Vi vet at det er lettere å få støtte hvis giverne får 

noe tilbake. Derfor gjør vi ting vi kan, som å lage deilig Thai-mat som selges lokalt og lager flott 

treprodukter som andre kan kjøpe til seg selv eller som gaver til andre. Alt overskudd går til barna og 

deres familier i Thailand, via våre samarbeidspartnere der. Vi har selvsagt litt utgifter med å lage denne 

maten og disse treproduktene. Vi har lovet oss selv å ikke være dyr på hverken mat eller produkter. Så 

overskuddet er ikke kjempestort, men poenget er å få fokus på fattigdommen blant barn og 

barnefamilier i Thailand, bidra der vi kan og i tillegg selge deilig Thai-mat til våre sambygdinger her i 

Sør-Odal. 

Vi har fått laget oss en flyttbar matbod som er dels bil/dels bod. Denne kan vi kjøre rundt med å stille 

opp på forskjellige arrangementer, enten private eller offentlige. Her selger vi mat og andre produkter 

vi lager selv til inntekt for «Mat til Folket» 

Ønsker du å donere penger, barneklær eller leker så setter vi stor pris på dette. Alle donasjoner går 

uavkortet direkte til et av prosjektene vi jobber med. Du kan også være med å bestemme hva pengene 

skal brukes til hvis du ønsker dette. Men i hovedsak går penger til innkjøp av mat, drikke, skolesaker, 

skoleklær og aktiviteter for barn som ellers ikke ville hatt tilgang på slike ting. 

Vi er en liten organisasjon, og har ikke fancy lokaler eller lønn til noen ansatte. Vi jobber gratis og gjør 

dette fordi vi liker det, og ønsker å bidra til at noen få barn kan få det litt bedre i livet sitt. Kanskje vi 

kan lokke frem et lite smil fra dem og. 

I hverdagen er vi begge i full jobb, så dette er noe vi driver med på all fritiden vår. Heldigvis så elsker 

vi å lage mat og Pål elsker å holde på i snekkerboden sin. Så dette blir både en hobby og vår måte å 

bidra til samfunnet på. 

 

MAT TIL FOLKET 
TIL INNTEKT FOR EN GOD SAK 
 

Pål Modahl og Kamonwan Suwaroporn 

Finnholtvegen 2 

2114 Disenå 

Tel: 92871547 

E-post: post@mat-til-folket.org 

mailto:post@mat-til-folket.org

